
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę -           27.055,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -          27.055,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  - 35.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           35.000,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                    32.044.536,22 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   30.408.916,69 zł 

plan dochodów majątkowych -                                       1.635.619,53 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                                 30.494.536,22 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                   27.783.032,12 zł 

plan wydatków majątkowych -   2.711.504,10 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 6F4869D5-CD9D-4EB5-8E6F-FC8524F5486F. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 36/2020
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 678,00 27 055,00 80 733,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

Razem: 8 712 493,83 27 055,00 8 739 548,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6F4869D5-CD9D-4EB5-8E6F-FC8524F5486F. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 36/2020
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 678,00 27 055,00 80 733,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 032,00 22 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 767,00 3 767,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 540,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

Razem: 8 712 493,83 27 055,00 8 739 548,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6F4869D5-CD9D-4EB5-8E6F-FC8524F5486F. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 36/2020
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 378 740,28 0,00 9 378 740,28

80101 Szkoły podstawowe 5 626 873,28 -23 000,00 5 603 873,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 300,00 -23 000,00 194 300,00

80104 Przedszkola 1 816 820,00 23 000,00 1 839 820,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 23 000,00 53 000,00

852 Pomoc społeczna 1 314 307,00 0,00 1 314 307,00

85295 Pozostała działalność 162 000,00 0,00 162 000,00

4260 Zakup energii 3 600,00 12 000,00 15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 350,00 -12 000,00 18 350,00

Razem: 21 754 987,39 0,00 21 754 987,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6F4869D5-CD9D-4EB5-8E6F-FC8524F5486F. Podpisany Strona 1




